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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KIESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr._37)  Prot. Tirang, mg datg_/£ . p £.2019

VENDIM
Nr. 310, dat& 18.09.2019

NE mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzete”,
Neni 83, Neni 278 dhe Rregullores miratuar me Vendim KKR-je Nr.58, daté 10.01.2018 “Mpi
kriteret dhe procedurat administrative, pér marrjen e licensave té ushtrimit té profesionit té
restauratorit”, né mbledhjen e datés 18.09.2019 Késhilli Kombétar i Restaurimeve, pasi
shqgyrtoi kérkesén e Shoqérisé “AD - STAR” sh.p.k,

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés s&¢ shoqérisé “AD STAR” sh.p.k. pér drejtues teknik né fushén e
restaurimit t& mozaikéve Z. Uljam Cikopano (R.P.13);

2. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasuris¢ Kulturore pér regjistrimin e keétij
Vendimi;

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjgheré,
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